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P R O B A S   C O N X U N T A S

Salto de altura - 16:30 - FINAL

35 - Veteráns 35

Confirmada
VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGASAG-8524 JACINTO FANDIÑO POLA 1973           s.m.1

SILC - ATLETICA A SILVAGA-20666 LUCIA DOVAL SANCHEZ 1974           s.m.2

SILC - ATLETICA A SILVAGA-9309 MARIA JOSE FRAGA GRAÑA 1974           s.m.3

CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO CELTAGA-13453 MONTSERRAT RIVEIRO HIDALGO 1975        1,584

RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-8434 BASILIO BERNARDEZ RODRIGUEZ 1973 1,645

40 - Veteráns 40

Confirmada
ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA GA-14899 JULIO FERNANDEZ RODRIGUEZ 1971           s.m.1

FLULU - FLUVIALGA-717073 MARTA SUREDA GONZALEZ 1970           s.m.2

45 - Veteráns 45

Confirmada
RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑAAG-764582 CARLOS VERA DOMINGUEZ 1967           s.m.1

SILC - ATLETICA A SILVAAG-69825 CONSTANTINO BELLO COSTAL 1965           s.m.2

SILC - ATLETICA A SILVAGA-19252 ISABEL BERMUDEZ CASTRO 1966           s.m.3

ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA GA-20427 MARIA ROSARIO SUREDA GONZALEZ 1963           s.m.4

NAOC - ATLETISMO NARONGA-17172 PEDRO ABELEDO CORTIZAS 1967           s.m.5

50 - Veteráns 50

Confirmada
ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA GA-12350 XULIO VENTIN RIVAS 1961           s.m.1

55 - Veteráns 55

Confirmada
CRR_P - ATLETISMO CORREDOIRASAG-2034 SALVADOR TORRES LORENZO 1955           s.m.1

60 - Veteráns 60

Confirmada
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOAG-9895 LUIS MANUEL EYRE VAZQUEZ 1950           s.m.1

Triple salto - 18:50 - FINAL

35 - Veteráns 35

Confirmada
CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO CELTAGA-13453 MONTSERRAT RIVEIRO HIDALGO 1975           11,071

ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA GA-20203 JOSE MANUEL FERRADANES FERNAN 1974           s.m.2

SILC - ATLETICA A SILVAGA-717108 ROGELIO SANTOS LAÍÑO 1974           s.m.3

RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-8434 BASILIO BERNARDEZ RODRIGUEZ 1973 12,454

45 - Veteráns 45

Confirmada
RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-19674 ALBERTO VAZQUEZ ALONSO 1963 10,891

50 - Veteráns 50

Confirmada
ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA GA-17319 CARLOS REVUELTA MÉNDEZ 1960           s.m.1
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55 - Veteráns 55

Confirmada
ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA GA-3267 LUIS NOGUEIRA FERNANDEZ 1956           s.m.1

60 - Veteráns 60

Confirmada
ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA AG-10966 FRANCISCO BAO ESTEVEZ 1949           s.m.1

USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOAG-9895 LUIS MANUEL EYRE VAZQUEZ 1950           s.m.2

SR - Absoluto

Confirmada
CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO CELTAGA-16038 TANIA VALVERDE GONZALEZ 1988           10,731

Salto con pértiga - 11:00 - FINAL

35 - Veteráns 35

Confirmada
SILC - ATLETICA A SILVAGA-19000 JOSE DOMINGUEZ CABALLERO 1972           s.m.1

40 - Veteráns 40

Confirmada
SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-1162 JOSE MARIA RIVAS FERNANDEZ 1970           s.m.1

50 - Veteráns 50

Confirmada
ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA GA-12350 XULIO VENTIN RIVAS 1961           s.m.1

JN - Junior

Confirmada
SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-617180 SEBASTIAN VIEITES RUIBAL 1994           s.m.1

Fuera de concurso
SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-17067 INES MARTINEZ GARCIA 1993           s.m.1

SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-17129 PABLO FERNANDEZ FERNANDEZ 1994           s.m.2

SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-617134 PAULA MARTIN PANDELO 1994           s.m.3

JV - Juvenil

Fuera de concurso
SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-20021 TOMAS ALMON ABREU 1995           s.m.1

PR - Promesa

Confirmada
SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-17166 ALESANDRE SOLLA CARBALLA 1990           s.m.1

ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA GA-17011 DAVID FERRER FERNANDEZ 1990           s.m.2

SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-16960 SANTIAGO FERRER ALONSO 1990           s.m.3

SR - Absoluto

Confirmada
LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RGA-12777 ALBERTO GOMEZ TABOADA 1981           s.m.1

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-17219 LUCIA FERREIRO LIÑARES 1979           s.m.2

Fuera de concurso
SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-13799 CLARA GIL FERNANDEZ 1983           s.m.1

SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-16961 SANDRA CARBALLO REY 1989           s.m.2
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C A T E G O R Í A   M A S C U L I N A

50 metros lisos - 12:10 - FINAL

35 - Veteráns 35

Confirmada
COMPO - COMESAÑA SPORTING CLUBAG-8857 JOSE Mª GARCIA LORENZO 1974           s.m.1

ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA GA-20203 JOSE MANUEL FERRADANES FERNAN 1974           s.m.2

SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLAMEUAG-763783 PABLO ANTEPAZO BRUN 1976           s.m.3

COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAAG-6519 PEDRO HERNANDEZ ESCOBAR 1973           s.m.4

ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA GA-9777 ROBERTO FAYA CERQUEIRO 1973           s.m.5

SILC - ATLETICA A SILVAGA-717108 ROGELIO SANTOS LAÍÑO 1974           s.m.6

MARC - MARINEDA ATLETICOAG-763624 XOAN MANUEL AREA SANTOS 1975           s.m.7

40 - Veteráns 40

Confirmada
CASC - CLUB ATLETISMO SADAAG-11272 CARLOS REINLEN FARRE 1967           s.m.1

LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RAG-764049 CONSTANTINO VILA FEIJOO 1968           s.m.2

CASC - CLUB ATLETISMO SADAAG-764216 FELIPE LOPEZ PEREZ 1971           s.m.3

CASC - CLUB ATLETISMO SADAAG-11266 FERNANDO MIGUEZ SANCHEZ 1968           s.m.4

SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEAG-717210 FRANCISCO BESTEIRO MAGARIÑOS 1971           s.m.5

SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLAMEUAG-9039 JAVIER PENA GONZALEZ 1970           s.m.6

FLULU - FLUVIALGA-717072 JESUS SOUTO GONZALEZ 1969           s.m.7

AGOPO - CLUB ALEJANDRO GOMEZAG-763909 JOSE CABADO CASTRO 1968           s.m.8

RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑAGA-20513 JOSE DANIEL REINOSO ROJO 1969           s.m.9

RTOCO - CLUB RIALTOAG-10654 JOSE DEBEN GOMEZ 1969           s.m.10

BUROR - BURGAS ATLETISMO OURENSEAG-11049 JOSE LUIS CABO BEN 1971           s.m.11

CASC - CLUB ATLETISMO SADAAG-11270 JUAN MENDEZ LOPEZ 1969           s.m.12

ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA GA-14899 JULIO FERNANDEZ RODRIGUEZ 1971           s.m.13

SAR_S - CLUB ATLETISMO SARAG-764372 LUIS JAVIER FERNANDEZ OTERO 1970           s.m.14

45 - Veteráns 45

Confirmada
COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAGA-20801 ANDRES LOPEZ DE ARRIAGA 1965           s.m.1

MARC - MARINEDA ATLETICOGA-716986 JOSE ANTONIO BAZÁN ARCAY 1963           s.m.2

LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RAG-610800 JUAN BAUTISTA RODRIGUEZ SANTIS 1965           s.m.3

COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAGA-15909 LUIS CAMPOS SANCHEZ 1965           s.m.4

NAOC - ATLETISMO NARONGA-17172 PEDRO ABELEDO CORTIZAS 1967           s.m.5

50 - Veteráns 50

Confirmada
SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLAMEUAG-763801 JESUS PIÑEIRO MARTINEZ 1958           s.m.1

SILC - ATLETICA A SILVAGA-19245 JOSE FRAGA CAAMAñO 1961           s.m.2

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-19847 JOSE MANUEL INSUA RODRIGUEZ 1958           s.m.3

CASC - CLUB ATLETISMO SADAAG-764010 MANUEL FERREIRA VARELA 1960           s.m.4

55 - Veteráns 55

Confirmada
ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA GA-19911 FERNANDO GONZALEZ CASTRO 1953           s.m.1

EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROAG-10394 FRANCISCO BARRIENTOS CAPELO 1955           s.m.2

ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA GA-17282 JOSE MANUEL BAO MARTINEZ 1954           s.m.3

SAR_S - CLUB ATLETISMO SARAG-11131 JOSE RAMON MATO LAGO 1956           s.m.4
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60 - Veteráns 60

Confirmada
ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA AG-10966 FRANCISCO BAO ESTEVEZ 1949           s.m.1

EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROGA-19332 JESUS BERNAL GOMEZ 1947           s.m.2

BARC - ASOCIACION ATLETICA DEPORTIVA BAGA-19247 JOSE SANTAMARIA ENRIQUEZ 1948           s.m.3

65 - Veteráns 65

Confirmada
EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROAG-10747 CARLOS ROMAN REY VAZQUEZ 1945           s.m.1

ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA AG-10970 JOSE BARREIRO FERNANDEZ 1945           s.m.2

USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOGA-20655 JOSE MANUEL MAYAN SANTOS 1945           s.m.3

70 - Veteráns 70

Confirmada
ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA GA-15465 MANUEL GARCIA ALFONSO 1941           s.m.1

75 - Veteráns 75

Confirmada
EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROGA-717119 ENRIQUE RIO NIETO 1932           s.m.1

200 metros lisos - 17:40 - FINAL

35 - Veteráns 35

Confirmada
SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLAMEUAG-763783 PABLO ANTEPAZO BRUN 1976           24.661

COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAAG-10553 PEDRO DOMENECH GONZALEZ 1973           s.m.2

MARC - MARINEDA ATLETICOAG-763624 XOAN MANUEL AREA SANTOS 1975           s.m.3

COMPO - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-14564 JOSE MANUEL LORENZO FERNANDEZ 1972 28"004

40 - Veteráns 40

Confirmada
SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLAMEUAG-9039 JAVIER PENA GONZALEZ 1970           25.181

SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEAG-717210 FRANCISCO BESTEIRO MAGARIÑOS 1971           s.m.2

FLULU - FLUVIALGA-717072 JESUS SOUTO GONZALEZ 1969           s.m.3

AGOPO - CLUB ALEJANDRO GOMEZAG-763909 JOSE CABADO CASTRO 1968           s.m.4

RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑAGA-20513 JOSE DANIEL REINOSO ROJO 1969           s.m.5

MARC - MARINEDA ATLETICOAG-11054 JOSE FRANCISCO AREA SANTOS 1967           s.m.6

ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA AG-10961 JUAN CARLOS ALVAREDO MONTES 1969 26:487

45 - Veteráns 45

Confirmada
COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAGA-20801 ANDRES LOPEZ DE ARRIAGA 1965           s.m.1

MRAC - CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG-9870 JAOQUIN SANCHEZ LEIRA 1966           s.m.2

MARC - MARINEDA ATLETICOGA-716986 JOSE ANTONIO BAZÁN ARCAY 1963           s.m.3

LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RAG-610800 JUAN BAUTISTA RODRIGUEZ SANTIS 1965           s.m.4

50 - Veteráns 50

Confirmada
SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLAMEUAG-763801 JESUS PIÑEIRO MARTINEZ 1958           27.991

ORD_C - CLUB ATLETISMO ORDESAG-764229 ADOLFO OMAR RIOS GIMENEZ 1959           s.m.2

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-19847 JOSE MANUEL INSUA RODRIGUEZ 1958           s.m.3

55 - Veteráns 55

Confirmada
EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROGA-20431 EMILIO TORAL ROMERO 1955           s.m.1
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ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA GA-19911 FERNANDO GONZALEZ CASTRO 1953           s.m.2

EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROAG-10394 FRANCISCO BARRIENTOS CAPELO 1955           s.m.3

60 - Veteráns 60

Confirmada
COMPO - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-3134 JOSE CIDRAS FERRADAS 1948           s.m.1

BARC - ASOCIACION ATLETICA DEPORTIVA BAGA-19247 JOSE SANTAMARIA ENRIQUEZ 1948           s.m.2

65 - Veteráns 65

Confirmada
ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA AG-10970 JOSE BARREIRO FERNANDEZ 1945           s.m.1

70 - Veteráns 70

Confirmada
ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA GA-15465 MANUEL GARCIA ALFONSO 1941           s.m.1

400 metros lisos - 13:10 - FINAL

35 - Veteráns 35

Confirmada
EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROAG-7417 ALEJANDRO CARRIL BREA 1975           s.m.1

USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOGA-717122 ALFONSO LOPEZ MENDUIÑA 1975           s.m.2

NAOC - ATLETISMO NARONGA-716973 EULOGIO CAO NOGUERIDO 1974           s.m.3

SMIN - SAN MIGUEL DE MARINAG-763748 JUAN JOSE RUMBAO SOUTO 1976           s.m.4

SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLAMEUAG-763783 PABLO ANTEPAZO BRUN 1976           s.m.5

ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA GA-9777 ROBERTO FAYA CERQUEIRO 1973           s.m.6

COMPO - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-14564 JOSE MANUEL LORENZO FERNANDEZ 1972 58"877

40 - Veteráns 40

Confirmada
CASC - CLUB ATLETISMO SADAAG-11272 CARLOS REINLEN FARRE 1967           s.m.1

CASC - CLUB ATLETISMO SADAAG-11266 FERNANDO MIGUEZ SANCHEZ 1968           s.m.2

AGOPO - CLUB ALEJANDRO GOMEZAG-763909 JOSE CABADO CASTRO 1968           s.m.3

RTOCO - CLUB RIALTOAG-10654 JOSE DEBEN GOMEZ 1969           s.m.4

CASC - CLUB ATLETISMO SADAAG-11270 JUAN MENDEZ LOPEZ 1969           s.m.5

SAR_S - CLUB ATLETISMO SARAG-764372 LUIS JAVIER FERNANDEZ OTERO 1970           s.m.6

MILC - ATLETISMO MILLADOIROAG-4106 MIGUEL ABEL SOUTO 1969           s.m.7

ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA AG-10961 JUAN CARLOS ALVAREDO MONTES 1969 58:578

45 - Veteráns 45

Confirmada
COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAGA-20801 ANDRES LOPEZ DE ARRIAGA 1965           s.m.1

EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROAG-100269 AZIZ ZIRANI 1962           s.m.2

SILC - ATLETICA A SILVAAG-69825 CONSTANTINO BELLO COSTAL 1965           s.m.3

50 - Veteráns 50

Confirmada
SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLAMEUAG-763801 JESUS PIÑEIRO MARTINEZ 1958           s.m.1

CASC - CLUB ATLETISMO SADAAG-764010 MANUEL FERREIRA VARELA 1960           s.m.2

GANLU - A GÁNDARAAG-10733 RAMIRO MENDEZ RODRIGUEZ 1957           s.m.3

55 - Veteráns 55

Confirmada
BUROR - BURGAS ATLETISMO OURENSEGA-20367 DOMINGO ALVAREZ RODRIGUEZ 1956           s.m.1

EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROGA-20431 EMILIO TORAL ROMERO 1955           s.m.2
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ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA GA-19911 FERNANDO GONZALEZ CASTRO 1953           s.m.3

EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROAG-10394 FRANCISCO BARRIENTOS CAPELO 1955           s.m.4

MILC - ATLETISMO MILLADOIROAG-5804 JESUS VAZQUEZ RODRIGUEZ 1956           s.m.5

EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROAG-7440 JOSE ANTONIO GOMEZ BOTANA 1954           s.m.6

MILC - ATLETISMO MILLADOIROAG-6565 JOSE RAMON GARABATO QUINTANS 1955           s.m.7

SAR_S - CLUB ATLETISMO SARAG-11131 JOSE RAMON MATO LAGO 1956           s.m.8

EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROAG-6870 LUIS MIGUEL GARCIA HERNANDEZ 1955           s.m.9

MILC - ATLETISMO MILLADOIROAG-9799 MANUEL VIGO MOURULLO 1956           s.m.10

60 - Veteráns 60

Confirmada
VSAPO - VETERANOS DE SAMILGA-15624 CEFERINO SANCHEZ GESTIDO 1951           s.m.1

FLULU - FLUVIALGA-17631 EMILIO GONTA PEREIRO 1947           s.m.2

EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROGA-19332 JESUS BERNAL GOMEZ 1947           s.m.3

CRR_P - ATLETISMO CORREDOIRASAG-6691 SALVADOR PATIÑO DE LA TORRE 1950           s.m.4

65 - Veteráns 65

Confirmada
EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROAG-7400 ANTONIO HERNANDEZ BARREIRO 1946           s.m.1

EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROAG-10747 CARLOS ROMAN REY VAZQUEZ 1945           s.m.2

70 - Veteráns 70

Confirmada
EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROGA-716928 ANTONIO CABANA OROSA 1940           s.m.1

ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA GA-15465 MANUEL GARCIA ALFONSO 1941           s.m.2

75 - Veteráns 75

Confirmada
EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROGA-717119 ENRIQUE RIO NIETO 1932           s.m.1

VSAPO - VETERANOS DE SAMILAG-7714 JOSE COLLAZO PUGA 1935           s.m.2

800 metros lisos - 11:20 - FINAL

35 - Veteráns 35

Confirmada
EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROAG-7417 ALEJANDRO CARRIL BREA 1975           s.m.1

SMIN - SAN MIGUEL DE MARINAG-763748 JUAN JOSE RUMBAO SOUTO 1976           s.m.2

NAOC - ATLETISMO NARONGA-17185 NICOLAS MANUEL SEDES DOCE 1972           s.m.3

USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOGA-717122 ALFONSO LOPEZ MENDUIÑA 1975         2.05.834

40 - Veteráns 40

Confirmada
CASC - CLUB ATLETISMO SADAAG-11266 FERNANDO MIGUEZ SANCHEZ 1968           s.m.1

LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RGA-17643 GERARDO RAPOSO BUJAN 1968           s.m.2

VRXLU - CLUBE DE ATLETISMO VERXEL NUTRIAG-610767 GERARDO VAZQUEZ REDONDO 1971           s.m.3

VRXLU - CLUBE DE ATLETISMO VERXEL NUTRIAG-10703 JOSÉ LUÍS VALIÑA MENDEZ 1969           s.m.4

CASC - CLUB ATLETISMO SADAAG-11270 JUAN MENDEZ LOPEZ 1969           s.m.5

RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-16737 MANUEL MARQUEZ MARTINEZ 1969           s.m.6

MILC - ATLETISMO MILLADOIROAG-4106 MIGUEL ABEL SOUTO 1969           s.m.7

45 - Veteráns 45

Confirmada
MRAC - CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG-9870 JAOQUIN SANCHEZ LEIRA 1966           s.m.1

MARC - MARINEDA ATLETICOGA-19227 JESUS MANUEL CARBALLO FELPETE 1965           s.m.2
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50 - Veteráns 50

Confirmada
VRXLU - CLUBE DE ATLETISMO VERXEL NUTRIGA-19555 JOSE MANUEL FERNANDEZ SANGIAO 1961           s.m.1

USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOGA-16312 MANUEL BELLO GARCIA 1958           s.m.2

CASC - CLUB ATLETISMO SADAAG-764010 MANUEL FERREIRA VARELA 1960           s.m.3

GANLU - A GÁNDARAAG-10733 RAMIRO MENDEZ RODRIGUEZ 1957           s.m.4

COMPO - COMESAÑA SPORTING CLUBAG-8506 RAMON VILANOVA SOUTO 1959           s.m.5

55 - Veteráns 55

Confirmada
EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROGA-20431 EMILIO TORAL ROMERO 1955           s.m.1

MILC - ATLETISMO MILLADOIROAG-5804 JESUS VAZQUEZ RODRIGUEZ 1956           s.m.2

CRR_P - ATLETISMO CORREDOIRASAG-6693 JOSE MANUEL RODAL PARCERO 1955           s.m.3

MILC - ATLETISMO MILLADOIROAG-6565 JOSE RAMON GARABATO QUINTANS 1955           s.m.4

EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROAG-6870 LUIS MIGUEL GARCIA HERNANDEZ 1955           s.m.5

CRR_P - ATLETISMO CORREDOIRASAG-6746 PABLO LOURIDO MAGDALENO 1952           s.m.6

CRR_P - ATLETISMO CORREDOIRASAG-6788 SERAFIN PARCERO PEREZ 1955           s.m.7

BUROR - BURGAS ATLETISMO OURENSEGA-20367 DOMINGO ALVAREZ RODRIGUEZ 1956         2.16.868

60 - Veteráns 60

Confirmada
DEZPO - CLUB ATLETISMO DEZAAG-764225 ANTONIO RIERA CACHERO 1948           s.m.1

VSAPO - VETERANOS DE SAMILGA-15624 CEFERINO SANCHEZ GESTIDO 1951           s.m.2

FLULU - FLUVIALGA-17631 EMILIO GONTA PEREIRO 1947           s.m.3

EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROGA-19332 JESUS BERNAL GOMEZ 1947           s.m.4

CRR_P - ATLETISMO CORREDOIRASAG-6691 SALVADOR PATIÑO DE LA TORRE 1950           s.m.5

65 - Veteráns 65

Confirmada
EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROAG-7400 ANTONIO HERNANDEZ BARREIRO 1946           s.m.1

EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROAG-10747 CARLOS ROMAN REY VAZQUEZ 1945           s.m.2

70 - Veteráns 70

Confirmada
EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROGA-716928 ANTONIO CABANA OROSA 1940           s.m.1

75 - Veteráns 75

Confirmada
EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROGA-717119 ENRIQUE RIO NIETO 1932           s.m.1

VSAPO - VETERANOS DE SAMILAG-7714 JOSE COLLAZO PUGA 1935           s.m.2

1.500 metros lisos - 16:45 - FINAL

35 - Veteráns 35

Confirmada
USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOGA-717122 ALFONSO LOPEZ MENDUIÑA 1975           s.m.1

COCC - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAGA-17204 JESUS ALVAREZ RODRIGUEZ 1972           s.m.2

SMIN - SAN MIGUEL DE MARINAG-763744 JESUS ESTEVEZ PEDROSA 1975           s.m.3

EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROGA-19395 JOSE ANGEL LOPEZ VILLAR 1974           s.m.4

SILC - ATLETICA A SILVAGA-19000 JOSE DOMINGUEZ CABALLERO 1972           s.m.5

VRXLU - CLUBE DE ATLETISMO VERXEL NUTRIAG-763770 JOSE MANUEL CORRAL LOPEZ 1973           s.m.6

BUROR - BURGAS ATLETISMO OURENSEAG-11043 MANUEL SALGADO GOMEZ 1974           s.m.7

FONC - ATLETISMO FONTES DO SARAG-11126 NEMESIO LOPEZ FERNANDEZ 1976           s.m.8

LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RGA-17661 XABIER DIAZ FERNANDEZ 1974           s.m.9
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40 - Veteráns 40

Confirmada
VRXLU - CLUBE DE ATLETISMO VERXEL NUTRIAG-763771 CARLOS FERNANDEZ VILLAVERDE 1969           s.m.1

LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RGA-17643 GERARDO RAPOSO BUJAN 1968           s.m.2

VRXLU - CLUBE DE ATLETISMO VERXEL NUTRIAG-610767 GERARDO VAZQUEZ REDONDO 1971           s.m.3

RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-8405 JOSE ANTONIO PARIS BLANCO 1972           s.m.4

BUROR - BURGAS ATLETISMO OURENSEAG-11049 JOSE LUIS CABO BEN 1971           s.m.5

VRXLU - CLUBE DE ATLETISMO VERXEL NUTRIAG-10703 JOSÉ LUÍS VALIÑA MENDEZ 1969           s.m.6

MILC - ATLETISMO MILLADOIROAG-4106 MIGUEL ABEL SOUTO 1969           s.m.7

MARC - MARINEDA ATLETICOAG-763630 RAFAEL SUAREZ FERNANDEZ 1971           s.m.8

RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-16737 MANUEL MARQUEZ MARTINEZ 1969 4,25,179

45 - Veteráns 45

Confirmada
MILC - ATLETISMO MILLADOIROAG-4521 ANGEL RODRIGUEZ LOPEZ 1964           s.m.1

EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROAG-100269 AZIZ ZIRANI 1962           s.m.2

SILC - ATLETICA A SILVAAG-69825 CONSTANTINO BELLO COSTAL 1965           s.m.3

MRAC - CLUB ATLETISMO MILLARAIOAG-9870 JAOQUIN SANCHEZ LEIRA 1966           s.m.4

MARC - MARINEDA ATLETICOGA-19227 JESUS MANUEL CARBALLO FELPETE 1965           s.m.5

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-716922 JOSE GONZALEZ BAÑOBRE 1966           s.m.6

50 - Veteráns 50

Confirmada
NAOC - ATLETISMO NARONGA-17180 JOSE LUIS BOUZA FREIRE 1959           s.m.1

VRXLU - CLUBE DE ATLETISMO VERXEL NUTRIGA-19555 JOSE MANUEL FERNANDEZ SANGIAO 1961           s.m.2

BUROR - BURGAS ATLETISMO OURENSEAG-6369 MANUEL SOUTO CORTIZO 1960           s.m.3

COMPO - COMESAÑA SPORTING CLUBAG-8506 RAMON VILANOVA SOUTO 1959           s.m.4

55 - Veteráns 55

Confirmada
BUROR - BURGAS ATLETISMO OURENSEGA-20367 DOMINGO ALVAREZ RODRIGUEZ 1956           s.m.1

EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROAG-7444 FERMIN PAN OTERO 1956           s.m.2

FLULU - FLUVIALGA-14096 JAVIER TORO MONTERO 1955           s.m.3

EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROAG-6870 LUIS MIGUEL GARCIA HERNANDEZ 1955           s.m.4

MILC - ATLETISMO MILLADOIROAG-9799 MANUEL VIGO MOURULLO 1956           s.m.5

CRR_P - ATLETISMO CORREDOIRASAG-6746 PABLO LOURIDO MAGDALENO 1952           s.m.6

CRR_P - ATLETISMO CORREDOIRASAG-6788 SERAFIN PARCERO PEREZ 1955           s.m.7

60 - Veteráns 60

Confirmada
FLULU - FLUVIALGA-17631 EMILIO GONTA PEREIRO 1947           s.m.1

3.000 metros lisos - 18:50 - FINAL

40 - Veteráns 40

Confirmada
EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROGA-19860 ANDRES PIÑON LOUREIRO 1970           s.m.1

RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOAG-8516 HORACIO GIL LAMEIRO 1970           s.m.2

BARC - ASOCIACION ATLETICA DEPORTIVA BAGA-19421 J MANUEL PAREDES PARADA 1967           s.m.3

RTOCO - CLUB RIALTOAG-11257 LINO SEOANE NARANJO 1970           s.m.4

MILC - ATLETISMO MILLADOIROAG-9798 SAMUEL JOSE VEIGA IGLESIAS 1967           s.m.5

45 - Veteráns 45

Confirmada
EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROGA-20450 EMILIO MARTINEZ ANTIA 1962           s.m.1
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CASC - CLUB ATLETISMO SADAAG-764217 JESUS ALVAREZ CHINCHILLA 1966           s.m.2

RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑAGA-717165 SANTIAGO VAZQUEZ COLLAZO 1965           s.m.3

50 - Veteráns 50

Confirmada
ORD_C - CLUB ATLETISMO ORDESAG-764229 ADOLFO OMAR RIOS GIMENEZ 1959           s.m.1

MILC - ATLETISMO MILLADOIROAG-9797 PEDRO LUIS DELGADO NUÑEZ 1960           s.m.2

55 - Veteráns 55

Confirmada
CRR_P - ATLETISMO CORREDOIRASAG-6693 JOSE MANUEL RODAL PARCERO 1955           s.m.1

MILC - ATLETISMO MILLADOIROAG-6565 JOSE RAMON GARABATO QUINTANS 1955           s.m.2

SAR_S - CLUB ATLETISMO SARAG-11131 JOSE RAMON MATO LAGO 1956           s.m.3

60 - Veteráns 60

Confirmada
DEZPO - CLUB ATLETISMO DEZAAG-764225 ANTONIO RIERA CACHERO 1948           s.m.1

65 - Veteráns 65

Confirmada
EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROAG-7400 ANTONIO HERNANDEZ BARREIRO 1946           s.m.1

70 - Veteráns 70

Confirmada
EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROGA-716928 ANTONIO CABANA OROSA 1940           s.m.1

50 metros valados - 13:55 - FINAL

35 - Veteráns 35

Confirmada
VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGASAG-8524 JACINTO FANDIÑO POLA 1973           s.m.1

40 - Veteráns 40

Confirmada
LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RAG-764049 CONSTANTINO VILA FEIJOO 1968           s.m.1

MARC - MARINEDA ATLETICOAG-11054 JOSE FRANCISCO AREA SANTOS 1967           s.m.2

45 - Veteráns 45

Confirmada
RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-19674 ALBERTO VAZQUEZ ALONSO 1963           s.m.1

OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POGA-7257 JAVIER VITERI FERNANDEZ 1962           s.m.2

MARC - MARINEDA ATLETICOGA-716986 JOSE ANTONIO BAZÁN ARCAY 1963           s.m.3

SILC - ATLETICA A SILVAGA-717110 JOSÉ MANUEL GONTA AYUDE 1966           s.m.4

Salto de longitud - 11:00 - FINAL (35-40.45)

35 - Veteráns 35

Confirmada
NAOC - ATLETISMO NARONGA-716973 EULOGIO CAO NOGUERIDO 1974           s.m.1

VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGASAG-8524 JACINTO FANDIÑO POLA 1973           s.m.2

SILC - ATLETICA A SILVAGA-19000 JOSE DOMINGUEZ CABALLERO 1972           s.m.3

ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA GA-20203 JOSE MANUEL FERRADANES FERNAN 1974           s.m.4

SILC - ATLETICA A SILVAGA-717108 ROGELIO SANTOS LAÍÑO 1974           s.m.5

RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-8434 BASILIO BERNARDEZ RODRIGUEZ 1973 6,096
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40 - Veteráns 40

Confirmada
LUCLU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS CAIXA RAG-764049 CONSTANTINO VILA FEIJOO 1968           s.m.1

GANLU - A GÁNDARAAG-10203 FELIPE BARATA VILLAPOL 1971           s.m.2

CASC - CLUB ATLETISMO SADAAG-764216 FELIPE LOPEZ PEREZ 1971           s.m.3

FLULU - FLUVIALGA-717072 JESUS SOUTO GONZALEZ 1969           s.m.4

ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA GA-14899 JULIO FERNANDEZ RODRIGUEZ 1971           s.m.5

45 - Veteráns 45

Confirmada
RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑAAG-764582 CARLOS VERA DOMINGUEZ 1967           s.m.1

OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POGA-7257 JAVIER VITERI FERNANDEZ 1962           s.m.2

NAOC - ATLETISMO NARONGA-17172 PEDRO ABELEDO CORTIZAS 1967           s.m.3

RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-19674 ALBERTO VAZQUEZ ALONSO 1963 4,984

SR - Absoluto

Fuera de concurso
SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-15712 JAVIER ROSALES LOBEIRA 1988           s.m.1

Salto de longitud - 12:40 - FINAL (50-55  y super)

50 - Veteráns 50

Confirmada
ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA GA-17319 CARLOS REVUELTA MÉNDEZ 1960           s.m.1

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-19847 JOSE MANUEL INSUA RODRIGUEZ 1958           s.m.2

55 - Veteráns 55

Confirmada
EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROAG-10154 ANXO VIGO PENA 1954           s.m.1

ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA GA-3267 LUIS NOGUEIRA FERNANDEZ 1956           s.m.2

CRR_P - ATLETISMO CORREDOIRASAG-2034 SALVADOR TORRES LORENZO 1955           s.m.3

60 - Veteráns 60

Confirmada
ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA AG-10966 FRANCISCO BAO ESTEVEZ 1949           s.m.1

CRR_P - ATLETISMO CORREDOIRASAG-6691 SALVADOR PATIÑO DE LA TORRE 1950           s.m.2

65 - Veteráns 65

Confirmada
ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA AG-10970 JOSE BARREIRO FERNANDEZ 1945           s.m.1

USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOGA-20655 JOSE MANUEL MAYAN SANTOS 1945           s.m.2

Lanzamiento de peso - 16:30 - FINAL (4-5-6 Kgs.)

45 - Veteráns 45

Confirmada
RZCC - ATLETISMO RIAZOR CORUÑAAG-764582 CARLOS VERA DOMINGUEZ 1967           s.m.1

OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POGA-7257 JAVIER VITERI FERNANDEZ 1962           s.m.2

50 - Veteráns 50

Confirmada
ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA GA-17319 CARLOS REVUELTA MÉNDEZ 1960           s.m.1

SILC - ATLETICA A SILVAGA-19245 JOSE FRAGA CAAMAñO 1961           s.m.2

ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA GA-12350 XULIO VENTIN RIVAS 1961           s.m.3
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SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-1120 CARLOS FERRER MOREIRA 1959 11.05 (6kg.)4

55 - Veteráns 55

Confirmada
EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROAG-10154 ANXO VIGO PENA 1954           s.m.1

ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA GA-3267 LUIS NOGUEIRA FERNANDEZ 1956           s.m.2

RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-19724 JOSE AQUILINO ALVAREZ PEREZ 1954 8.873

60 - Veteráns 60

Confirmada
ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA AG-10966 FRANCISCO BAO ESTEVEZ 1949           s.m.1

COMPO - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-3134 JOSE CIDRAS FERRADAS 1948           s.m.2

RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-290 SANTIAGO ORTEGA SANCHEZ 1947           s.m.3

RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-19998 MANUEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ 1948 10.934

Lanzamiento de peso - 17:40 - FINAL (7,260)

35 - Veteráns 35

Confirmada
NAOC - ATLETISMO NARONGA-716973 EULOGIO CAO NOGUERIDO 1974           s.m.1

ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA GA-17352 JESUS GARCIA RODRIGUEZ 1976           s.m.2

RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-10741 FERNANDO PAREDES FERNANDEZ 1975 15,323

40 - Veteráns 40

Confirmada
EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROAG-764190 BENIGNO VARELA LOUREDA 1971           s.m.1

RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-294 JOSE MARIA OTERO FERNANDEZ 1971 10.492

45 - Veteráns 45

Confirmada
RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-6651 JOSE LUIS DOMINGUEZ GONZALEZ 1965           s.m.1

RCVPO - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOAG-8940 ALFONSO ALVARIÑO ALVAREZ 1967 9.502
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C A T E G O R Í A   F E M I N I N A

50 metros lisos - 11:55 - FINAL

35 - Veteráns 35

Confirmada
MILC - ATLETISMO MILLADOIROAG-9542 SILVIA DEIRA BARCALA 1974           s.m.1

40 - Veteráns 40

Confirmada
VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGASAG-8660 BELEN LEMAT CABRAL 1967           s.m.1

CASC - CLUB ATLETISMO SADAAG-11336 MONTSERRAT FERNANDEZ RAMOS 1968           s.m.2

45 - Veteráns 45

Confirmada
CASC - CLUB ATLETISMO SADAAG-764316 BEATRIZ GONZALEZ SENIN 1966           s.m.1

SILC - ATLETICA A SILVAGA-19105 ISABEL GENDE COUTO 1965           s.m.2

SILC - ATLETICA A SILVAGA-19104 PILAR REGUEIRO GOLAN 1966           s.m.3

ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA GA-20427 MARIA ROSARIO SUREDA GONZALEZ 1963 8,054

50 - Veteráns 50

Confirmada
MARC - MARINEDA ATLETICOGA-716990 DULCE MARIA FERNANDEZ MARIÑO 1960           s.m.1

MILC - ATLETISMO MILLADOIROAG-9800 LOURDES PRIETO VIEITES 1959           s.m.2

EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROGA-20432 MANUELA GUISASOLA ESCUDERO 1960           s.m.3

ORD_C - CLUB ATLETISMO ORDESAG-764228 MARIA LUISA CARLVO GERMALES 1960           s.m.4

COMPO - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-17085 ANA MARIA SANTOS SOLLA 1960 8"475

55 - Veteráns 55

Confirmada
ORD_C - CLUB ATLETISMO ORDESAG-764227 CARMEN RODRIGUEZ DEL RIO 1955           s.m.1

SAR_S - CLUB ATLETISMO SARAG-763868 ELVIRA TRESGUERRAS GONZALEZ 1952           s.m.2

OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POGA-14322 EMILIA MESA SORIANO 1952           s.m.3

60 - Veteráns 60

Confirmada
COMPO - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-20100 FLORA JOSEFA GUZMAN DAVILA 1949           s.m.1

EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROGA-19965 FRANCISCA ROMASANTA PARADA 1948           s.m.2

COMPO - COMESAÑA SPORTING CLUBAG-763711 OLGA ROMERO DOMINGUEZ 1950           s.m.3

200 metros lisos - 17:15 - FINAL

35 - Veteráns 35

Confirmada
SILC - ATLETICA A SILVAGA-20666 LUCIA DOVAL SANCHEZ 1974           s.m.1

CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO CELTAGA-19773 MARTA GARCIA SOTELO 1975           s.m.2

MILC - ATLETISMO MILLADOIROAG-11090 NATALIA LORENZO PEREZ 1976           s.m.3

40 - Veteráns 40

Confirmada
CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO CELTAGA-1863 ROSA ANA SANTOS RIOS 1968           30.161
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45 - Veteráns 45

Confirmada
COMPO - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-717115 ANA MARÍA BUGALLO FUENTES 1962           s.m.1

OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POGA-847 CRISTINA GARCIA COLOMO 1962           s.m.2

CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO CELTAGA-840 LUZ MARIA DOMINGUEZ ROMAN 1962 31.433

COMPO - COMESAÑA SPORTING CLUBAG-763712 MILAGROS GOMEZ CAGIDE 1963 37"304

50 - Veteráns 50

Confirmada
EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROGA-20432 MANUELA GUISASOLA ESCUDERO 1960           s.m.1

COMPO - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-17085 ANA MARIA SANTOS SOLLA 1960 35"392

55 - Veteráns 55

Confirmada
COMPO - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-9071 MARIA JESUS SANGUOS ESPIÑA 1955           s.m.1

60 - Veteráns 60

Confirmada
COMPO - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-20100 FLORA JOSEFA GUZMAN DAVILA 1949           s.m.1

COMPO - COMESAÑA SPORTING CLUBAG-763711 OLGA ROMERO DOMINGUEZ 1950           s.m.2

400 metros lisos - 12:40 - FINAL

35 - Veteráns 35

Confirmada
SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-12640 CRISTINA ESTEVEZ CRESPO 1976           s.m.1

ORD_C - CLUB ATLETISMO ORDESGA-20269 MARIA JOSE GROBAS GARABOA 1972           s.m.2

MILC - ATLETISMO MILLADOIROAG-11090 NATALIA LORENZO PEREZ 1976           s.m.3

SEGLU - CLUB ATLETISMO MONTE SEGADEGA-716960 PATRICIA GARCIA GONZALEZ 1975           s.m.4

MILC - ATLETISMO MILLADOIROAG-9542 SILVIA DEIRA BARCALA 1974           s.m.5

40 - Veteráns 40

Confirmada
VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGASAG-8660 BELEN LEMAT CABRAL 1967           s.m.1

SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-652 MARIA TERESA SUAREZ VILA 1970           s.m.2

FLULU - FLUVIALGA-717073 MARTA SUREDA GONZALEZ 1970           s.m.3

CASC - CLUB ATLETISMO SADAAG-11336 MONTSERRAT FERNANDEZ RAMOS 1968           s.m.4

45 - Veteráns 45

Confirmada
COMPO - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-717115 ANA MARÍA BUGALLO FUENTES 1962           s.m.1

CASC - CLUB ATLETISMO SADAAG-764316 BEATRIZ GONZALEZ SENIN 1966           s.m.2

OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POGA-847 CRISTINA GARCIA COLOMO 1962           s.m.3

COMPO - COMESAÑA SPORTING CLUBAG-763712 MILAGROS GOMEZ CAGIDE 1963           s.m.4

CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO CELTAGA-840 LUZ MARIA DOMINGUEZ ROMAN 1962 1-07.025

50 - Veteráns 50

Confirmada
ORD_C - CLUB ATLETISMO ORDESGA-717241 ANGELES RODRIGUEZ DEL RIO 1957           s.m.1

EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROGA-20432 MANUELA GUISASOLA ESCUDERO 1960           s.m.2

FLULU - FLUVIALGA-17689 MARIA DEL CARMEN NOVO VARELA 1957           s.m.3

ORD_C - CLUB ATLETISMO ORDESAG-764228 MARIA LUISA CARLVO GERMALES 1960           s.m.4

SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLAMEUAG-6511 OLGA ANTEPAZO GIL 1959           s.m.5
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55 - Veteráns 55

Confirmada
ORD_C - CLUB ATLETISMO ORDESAG-764227 CARMEN RODRIGUEZ DEL RIO 1955           s.m.1

SAR_S - CLUB ATLETISMO SARAG-763868 ELVIRA TRESGUERRAS GONZALEZ 1952           s.m.2

COMPO - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-9071 MARIA JESUS SANGUOS ESPIÑA 1955           s.m.3

60 - Veteráns 60

Confirmada
EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROGA-19965 FRANCISCA ROMASANTA PARADA 1948           s.m.1

800 metros lisos - 11:00 - FINAL

35 - Veteráns 35

Confirmada
SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-12640 CRISTINA ESTEVEZ CRESPO 1976           s.m.1

ORD_C - CLUB ATLETISMO ORDESGA-20269 MARIA JOSE GROBAS GARABOA 1972           s.m.2

SEGLU - CLUB ATLETISMO MONTE SEGADEGA-716960 PATRICIA GARCIA GONZALEZ 1975           s.m.3

VRXLU - CLUBE DE ATLETISMO VERXEL NUTRIAG-763768 VENERANDA LIZ GONZALEZ 1973           s.m.4

CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO CELTAGA-15607 MATILDE ACUÑA NOGUEIRA 1972 2.44.485

40 - Veteráns 40

Confirmada
VCGPO - ATLETISMO VILA DE CANGASAG-8660 BELEN LEMAT CABRAL 1967           s.m.1

SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-652 MARIA TERESA SUAREZ VILA 1970           s.m.2

CASC - CLUB ATLETISMO SADAAG-11336 MONTSERRAT FERNANDEZ RAMOS 1968           s.m.3

OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POGA-19115 SILVIA TEIJEIRO FERRO 1971           s.m.4

45 - Veteráns 45

Confirmada
OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POGA-847 CRISTINA GARCIA COLOMO 1962           s.m.1

CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO CELTAGA-840 LUZ MARIA DOMINGUEZ ROMAN 1962 2..36.652

50 - Veteráns 50

Confirmada
FLULU - FLUVIALGA-17687 MARI CARMEN FERREIRO DIAZ 1960           s.m.1

FLULU - FLUVIALGA-17689 MARIA DEL CARMEN NOVO VARELA 1957           s.m.2

ORD_C - CLUB ATLETISMO ORDESAG-764228 MARIA LUISA CARLVO GERMALES 1960           s.m.3

SAMPO - ATLETISMO SAMERTOLAMEUAG-6511 OLGA ANTEPAZO GIL 1959         3.22.184

55 - Veteráns 55

Confirmada
ORD_C - CLUB ATLETISMO ORDESAG-764227 CARMEN RODRIGUEZ DEL RIO 1955           s.m.1

60 - Veteráns 60

Confirmada
EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROGA-19965 FRANCISCA ROMASANTA PARADA 1948           s.m.1

EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROGA-19508 ISABEL BREA POSSE 1951           s.m.2

1.500 metros lisos - 16:30 - FINAL

35 - Veteráns 35

Confirmada
NAOC - ATLETISMO NARONAG-9692 SUSANA SERANTEA RICO 1972           s.m.1

VRXLU - CLUBE DE ATLETISMO VERXEL NUTRIAG-763768 VENERANDA LIZ GONZALEZ 1973           s.m.2
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CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO CELTAGA-15607 MATILDE ACUÑA NOGUEIRA 1972 5.44.733

40 - Veteráns 40

Confirmada
OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POGA-19115 SILVIA TEIJEIRO FERRO 1971           s.m.1

50 - Veteráns 50

Confirmada
MILC - ATLETISMO MILLADOIROAG-9800 LOURDES PRIETO VIEITES 1959           s.m.1

FLULU - FLUVIALGA-17687 MARI CARMEN FERREIRO DIAZ 1960           s.m.2

FLULU - FLUVIALGA-17689 MARIA DEL CARMEN NOVO VARELA 1957           s.m.3

USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOGA-10706 MARIA ESTHER PEDROSA CARRETE 1961           s.m.4

55 - Veteráns 55

Confirmada
EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROGA-19107 BEGOÑA DE ARRIBA BELLOGIN 1955           s.m.1

60 - Veteráns 60

Confirmada
EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROGA-19508 ISABEL BREA POSSE 1951           s.m.1

3.000 metros lisos - 18:25 - FINAL

35 - Veteráns 35

Confirmada
ORD_C - CLUB ATLETISMO ORDESGA-20269 MARIA JOSE GROBAS GARABOA 1972           s.m.1

50 - Veteráns 50

Confirmada
ORD_C - CLUB ATLETISMO ORDESGA-717241 ANGELES RODRIGUEZ DEL RIO 1957           s.m.1

USCC - UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOGA-10706 MARIA ESTHER PEDROSA CARRETE 1961           s.m.2

OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POGA-831 MARIA ESTHER BOUSO FUENTECILLA 1961        14.35.973

50 metros valados - 13:45 - FINAL

35 - Veteráns 35

Confirmada
SILC - ATLETICA A SILVAGA-9309 MARIA JOSE FRAGA GRAÑA 1974           s.m.1

50 - Veteráns 50

Confirmada
COMPO - COMESAÑA SPORTING CLUBGA-17085 ANA MARIA SANTOS SOLLA 1960 10"291

Salto de longitud - 11:00 - FINAL

35 - Veteráns 35

Confirmada
SILC - ATLETICA A SILVAGA-20666 LUCIA DOVAL SANCHEZ 1974           s.m.1

CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO CELTAGA-13453 MONTSERRAT RIVEIRO HIDALGO 1975 4,962

45 - Veteráns 45

Confirmada
CASC - CLUB ATLETISMO SADAAG-764316 BEATRIZ GONZALEZ SENIN 1966           s.m.1

SILC - ATLETICA A SILVAGA-19105 ISABEL GENDE COUTO 1965           s.m.2
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ADAOR - ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA GA-20427 MARIA ROSARIO SUREDA GONZALEZ 1963           s.m.3

SILC - ATLETICA A SILVAGA-19104 PILAR REGUEIRO GOLAN 1966           s.m.4

50 - Veteráns 50

Confirmada
MARC - MARINEDA ATLETICOGA-716990 DULCE MARIA FERNANDEZ MARIÑO 1960           s.m.1

55 - Veteráns 55

Confirmada
OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POGA-14322 EMILIA MESA SORIANO 1952           s.m.1

60 - Veteráns 60

Confirmada
COMPO - COMESAÑA SPORTING CLUBAG-763711 OLGA ROMERO DOMINGUEZ 1950           s.m.1

Lanzamiento de peso - 18:50 - FINAL (3-4 kg.)

35 - Veteráns 35

Confirmada
SILC - ATLETICA A SILVAGA-9309 MARIA JOSE FRAGA GRAÑA 1974           s.m.1

40 - Veteráns 40

Confirmada
SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-16485 MARIA JOSE SANROMAN FRANCISCO 1971           s.m.1

FLULU - FLUVIALGA-717073 MARTA SUREDA GONZALEZ 1970           s.m.2

45 - Veteráns 45

Confirmada
SILC - ATLETICA A SILVAGA-19252 ISABEL BERMUDEZ CASTRO 1966           s.m.1

SILC - ATLETICA A SILVAGA-19105 ISABEL GENDE COUTO 1965           s.m.2

COMPO - COMESAÑA SPORTING CLUBAG-763712 MILAGROS GOMEZ CAGIDE 1963           s.m.3

SILC - ATLETICA A SILVAGA-19104 PILAR REGUEIRO GOLAN 1966           s.m.4

50 - Veteráns 50

Confirmada
SGPPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-717109 ANA MARIA ABUIN PAZOS 1959           s.m.1

ORD_C - CLUB ATLETISMO ORDESGA-717241 ANGELES RODRIGUEZ DEL RIO 1957           s.m.2

MARC - MARINEDA ATLETICOGA-716990 DULCE MARIA FERNANDEZ MARIÑO 1960           s.m.3

55 - Veteráns 55

Confirmada
EGOLU - EGOVARROS DE VIVEIROGA-19107 BEGOÑA DE ARRIBA BELLOGIN 1955           s.m.1

OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POGA-14322 EMILIA MESA SORIANO 1952           s.m.2

JN - Junior

Fuera de concurso
OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POGA-716944 LIDIA BAYON GARCIA 1993           s.m.1

OUROR - OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POGA-17100 LIDIA FERNANDEZ ABUIN 1994           s.m.2

CAST - PLAYAS DE CASTELLONGA-19338 Mº BELEN TOIMIL FERNANDEZ 1994           s.m.3

JV - Juvenil

Fuera de concurso
CAFPO - CLUB ATLETISMO FEMENINO CELTAGA-19725 ANA IZQUIERDO SANCHEZ 1995           s.m.1
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